COMISSÃO DE JUSTIÇA, REDAÇÃO, ÉTICA E CIDADANIA

  A Comissão de Justiça, Redação, Ética e Cidadania da Câmara Municipal de

Palmital/SP, TORNA PÚBLICO que no  22 de agosto de 2025, a partir das 10h00, estará

reunida extraordinariamente nas dependências do Poder Legislativo para analisar as

seguintes proposituras:

1. Projeto de Lei nº 24/2025, de autoria do Poder Executivo, que autoriza o Poder

Executivo Municipal a conceder permissão de uso de bem público e dá outras

providências.

2. Mensagem Aditiva do Executivo nº 01/2025, ao art. 3º, do Projeto de Lei nº

24/2025 que autoriza o Poder Executivo Municipal a conceder permissão de uso

de bem público e dá outras providências;

3. Projeto de Lei Ordinária nº 49 de 2025, Autoriza o Município de Palmital a

contratar com a Desenvolve SP – Agência de fomento do Estado de São Paulo,

operações de crédito com outorga de garantia e dá outras providências.

Palmital/SP, 20 de agosto de 2025.

(Assinado digitalmente)
CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA

(Cristian do Posto)
Vereador

		2025-08-20T10:32:22-0300